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W Augustowskim Centrum Edukacyjnym wczoraj (04.12.2023 r.)
odbyło się spotkanie z młodzieżą, w którym udział wzięli
funkcjonariuszy Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w Białymstoku
oraz pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Augustowie. Wszystko
pod hasłem "Młodzi u progu kariery".

W ramach projektu  pilotażowego "Młodzi  u  progu kariery”  funkcjonariusze  Placówki
Straży Granicznej w Augustowie przedstawili uczestnikom spotkania, którzy będą chcieli
wyjechać do pracy za  granicę,  zasady jej  przekraczania  oraz  wymagania  związane z
dokumentami niezbędnymi do pobytu poza granicami Polski.  Funkcjonariusze omówili
również przykładowe zagrożenia mogące czyhać na młodych ludzi  podczas pobytu w
obcym kraju, ze szczególnym zwróceniem uwagi na handel ludźmi organizowany przez
grupy przestępcze działające w różnych krajach. Poinformowano, gdzie należy w takich
przypadkach szukać pomocy i  jak przede wszystkim postępować, aby nie paść ofiarą
przestępczego procederu.

Młodzi ludzie od pracowników PUP usłyszeli, gdzie warto szukać bezpiecznych ofert w
ramach sieci Eures i na co zwracać uwagę. Młodzież mogła się także dowiedzieć o czym
warto pamiętać podczas przeglądania ofert i kiedy powinna się im zapalić przysłowiowa
lampka ostrzegająca ich przed niebezpiecznymi ofertami.

Spotkanie z młodzieżą to również doskonała okazja by przypomnieć o trwającym wciąż
naborze do służby w Straży Granicznej. Funkcjonariusze Straży Granicznej przedstawili
po krótce ofertę służby w Straży Granicznej, zasady naboru i informacje, o tym gdzie
należy  szukać  szczegółów  dotyczących  naboru  dla  chcących  wstąpić  w  szeregi
Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej.      

Cała  procedura kwalifikacyjna odbywa się  w komendzie  Podlaskiego Oddziału  Straży
Granicznej  w  Białymstoku.  Jeśli  jesteś  zainteresowany  na  naszej  stronie
internetowej  w  zakładce  nabór  do  służby  znajdziesz  szczegółowe  informacje.
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